1
Ecrans Buccaux
4  8 ans
RÉÉDUCATION LABIALE
Education Fonctionnelle
Rue Victor Allard, 75 - 1180 Bruxelles
T. +32 (0)2 376 22 22 I contact@mos.be
educationfonctionnelle.be

•	 Traitement des malpositions dentaires chez l’enfant
•	 Piste de propulsion pour libérer la croissance mandibulaire
•	 Disponible en “low volume”, “high volume”, section molaire longue et courte
•	 Marquage au laser
•	 Classe I, Classe II et Classe III
•	 Uniquement disponible en transparent
Couleurs disponibles
RÉFÉRENCES
MULTI-P2®
Taille Sizer Low Short Low Long High Short High Long
35
Multi-P2®
Sizer
XPSIZER
XPNLS35 XPNLL35 XPNHS35 XPNHL35
40 XPNLS40 XPNLL40 XPNHS40 XPNHL40
45 XPNLS45 XPNLL45 XPNHS45 XPNHL45
50 XPNLS50 XPNLL50 XPNHS50 XPNHL50
55 XPNLS55 XPNLL55 XPNHS55 XPNHL55
60 XPNLS60 XPNLL60 XPNHS60 XPNHL60
65 XPNLS65 XPNLL65 XPNHS65 XPNHL65
70 XPNLS70 XPNLL70 XPNHS70 XPNHL70
MULTI-P
10
Multi-P®
Sizer
ECXPSIZER
ECXPLS10
15 ECXPLS15
20 ECXPLS20 ECXPHS20
25 ECXPLS25 ECXPHS25
30 ECXPLS30 ECXPHS30
MULTI-P2® Wide
35
Multi-P2®
Sizer
XPSIZER
XPWLS35 XPWLL35 XPWHS35 XPWHL35
40 XPWLS40 XPWLL40 XPWHS40 XPWHL40
45 XPWLS45 XPWLL45 XPWHS45 XPWHL45
50 XPWLS50 XPWLL50 XPWHS50 XPWHL50
55 XPWLS55 XPWLL55 XPWHS55 XPWHL55
60 XPWLS60 XPWLL60 XPWHS60 XPWHL60
65 XPWLS65 XPWLL65 XPWHS65 XPWHL65
70 XPWLS70 XPWLL70 XPWHS70 XPWHL70
16RÉÉDUCATION DE CLASSE I, II & III
8  14 ans
Multi-DB® & DB® Wide
CARACTÉRISTIQUES
•	 Traitement des malpositions dentaires chez l’enfant
•	 Piste de propulsion pour libérer la croissance mandibulaire
•	 Disponible en “low volume”, “high volume”, section molaire longue et courte
•	 Marquage au laser
•	 Renfort en plastique dur pour supraclusion incisive
•	 Classe I, Classe II et Classe III
•	 Uniquement disponible en transparent
Couleurs disponibles
RÉFÉRENCES
MULTI-DB®
Taille Sizer Low Short Low Long High Short High Long
35
Multi-P2®
Sizer
XPSIZER
XPNLS35R XPNLL35R XPNHS35R XPNHL35R
40 XPNLS40R XPNLL40R XPNHS40R XPNHL40R
45 XPNLS45R XPNLL45R XPNHS45R XPNHL45R
50 XPNLS50R XPNLL50R XPNHS50R XPNHL50R
55 XPNLS55R XPNLL55R XPNHS55R XPNHL55R
60 XPNLS60R XPNLL60R XPNHS60R XPNHL60R
65 XPNLS65R XPNLL65R XPNHS65R XPNHL65R
70 XPNLS70R XPNLL70R XPNHS70R XPNHL70R
MULTI-DB® Wide
35
Multi-P2®
Sizer
XPSIZER
XPWLS35R XPWLL35R XPWHS35R XPWHL35R
40 XPWLS40R XPWLL40R XPWHS40R XPWHL40R
45 XPWLS45R XPWLL45R XPWHS45R XPWHL45R
50 XPWLS50R XPWLL50R XPWHS50R XPWHL50R
55 XPWLS55R XPWLL55R XPWHS55R XPWHL55R
60 XPWLS60R XPWLL60R XPWHS60R XPWHL60R
65 XPWLS65R XPWLL65R XPWHS65R XPWHL65R
70 XPWLS70R XPWLL70R XPWHS70R XPWHL70R
17RÉÉDUCATION DE CLASSE I, II & III
EF Guide
CARACTÉRISTIQUES
•	 Indentations 4 à 4 maxillaire et mandibulaire pour contention, également